様式第1号(第5条関係)

町有牛預託申請書

令和　　年　　月　　日

　日南町長　　中村　英明　　様

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　印

　下記のとおり町有牛の預託を受けたいので、日南町繁殖素牛導入事業運用規則第5条第1項の規定により肉用牛生産経営計画書を添えて、申請します。

記

1　預託畜種　　　　繁殖肉用めす牛

2　預託希望時期　　　　　　　年　　月

3　預託希望頭数　　　　　　　　　　頭

　　4　預託牛希望価格　　　　　　　　　　円程度

5　その他希望事項

様式第2号(第5条関係)

肉用牛生産経営計画書

1　現況
	住所
	氏名
	肉用牛飼養状況
	経営基盤

	日南町

	繁殖牛
	育成牛
	肥育牛
	計
	水田
	畑
	採草放牧地

	表作
	裏作

	頭
	頭
	頭
	頭
	a
	a
	a
	a

2　5年後目標

　(1)　繁殖牛　　　　　　　　　　頭

　(2)　育成牛　　　　　　　　　　頭

　(3)　肥育牛　　　　　　　　　　頭

　　　　　計　　　　　　　　　　　頭